受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年5月23日
發文字號：高市教健字第11333893700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(隨文引入)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署(下稱國教署)委託國立高雄師

範大學辦理「全面性教育(含愛滋病防治)計畫」之「全面性

教育研討會(中區)」，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國教署113年5月21日臺教國署學字第1130061310號函辦

理。

二、旨揭研討會相關資訊：

(一)時間：113年7月9日(星期二)上午9時30分至下午5時。

(二)地點：國立彰化師範大學進德校區學生活動中心演講廳。

(三)實施方式：實體舉行。

(四) 報 名方式：線上報名（網址 https:// forms. gle/

hqD8de43ua8dnZHu5）。

(五)對象：高級中等以下學校教師。

三、報名期間：即日起至113年7月5日（星期五），報名人數150

人，額滿將提前截止。

四、請學校依權責核予報名人員公(差)假登記，詳細議程如附件。

五、「全面性教育研討會」共分為北、中、南、東4區辦理，東

區辦理時間將另函通知，請鼓勵學校教師擇場次報名參加。

六、本案聯絡人：劉貞妤小姐，電話07-7172930轉2012。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：體育及衛生保健科
承辦人：秦康宸
電話：07-7995678轉3108
傳真：07-7406596
電子信箱：tuna22tw@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130524

1 1 3 7 0 4 5 9 6 0 0

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局體育及衛生保健科

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130524